COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO
E DESENVOLVIMENTO RURAL – CAPADR

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013
(Do Sr. Junji Abe)

           Requer a inclusão do Secretário de

Geologia, Mineração e Transformação

Mineral, do Ministério de Minas e Energia -

MME, na lista de convidados do

Requerimento de Audiência Pública nº.

400/13, aprovado nesta comissão.

                 Senhor Presidente,

                  Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o

plenário desta comissão, seja incluído o Secretário de Geologia, Mineração e

Transformação Mineral, do Ministério de Minas e Energia, na lista de

convidados do Requerimento de Audiência Pública nº. 400/13, aprovado nesta

comissão, para discutir o processo (nº. 54190.004003/2007-36) de

desapropriação da Fazenda Santo Ângelo, localizada no distrito de Jundiapeba

– Mogi das Cruzes/SP.

Sala da Comissão, em            de               de 2013.

JUNJI ABE

Deputado Federal

PSD/SP